SUMPOERIESAII OIS A

) —
e — B EEAY 2T T T IR SRS
H1TMIRIBEEE (EPD) RRBFTHREXAWE1-14-8
e KANDA SQUARE GATE
B8&ES ¢ JR-AI-23261E-A https://ecoleaf-label.ip

SHARP

Ty —7TKkRAEHt

(Sharp Corporation)

TIOANT VAT —EEK

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-70C55 (JP)

BERAL ERES JR-AI-23261E-A
HE 165D EAPCR&ES PA-590000-AI-07
PCR%& ERA L DHEE [BE7hR]
HiEx SREp VNS 2023%9H15H
m LA CIFRRsRA WEI&1EE  2023%9R4H
OFEMEEDE QLE QORE @M H#iTEIE BREES fElRBIAREETT TV
OFE - U120l IRELES JV-Al-23261
IRAE#EARE  202849H3H
HEOBK, ETEMLEK - Hx PCRLE1—-DRhiE
8K . BP-70C55 RIEASE 2023%F 4H24H
AR ¢ BFBEEAR (EP) RERE g B2
EREERE : T./00:558%/7 (A4370) — B EE AT X T T T AR HE S
HS5— 558y (A43T)  gE=EBEIEF
RARMYCX : SRA3 SNEPREEER Pt EZ
TUDNAE—/RAFv 2/ T7OR : REESR
MmEENR/ADF(RISBEBIF0AH) @ IRAERAE ISO14025(CHE > TEAB ERUT —F DL UTAREE
CPER m F45D

*S AT NIRRT TR RANDIREDE G (E. AT LFREZITD
IEEEBDRAIZ L.

Ci[AY=relct =
Sv—TJRA&t AN—BhEZRRAYYU 11— 3 2 FEAE
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
EixES : JR-AI-23261E-A


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
https://ecoleaf-label.jp

IaJ-J

OS54 ITVA D)z EFhiER

SATMRITES
BRES © JR-AI-23261E-A

(EPD)

SUMPOIEBIESAIIOYS A

—AEEAT T ST IR EHEE

FREBTHBXAEE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| 1300 | kg-CO2eq
I T
iy e 0.93 | kg-S0O2¢eq
0%0%
BRHE 0.57 | kg-Sbeq
m DR $57:E mQEE = QiR
B @ER- TR BQEE- UYL
PIER B ::livi ait OERMBFEE| QfE Qi |omm. wsem| omx- usroL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.3E+03 || 7.0E+02 | 4.9E+01 | 1.2E+01 | 4.6E+02 | 9.8E+01
B kg-SOz2eq | 9.3E-01 5.7E-01 9.4E-03 2.7E-02 2.6E-01 6.2E-02
ERHE kg-Sbeq | 5.7E-01 | 4.8E-01 | 1.2E-04 | 5.1E-05 | 8.6E-02 | 1.2E-04
® 18 E & 45 BHEIRUYIEICEIT SiEE
IHH Ba{yy #H - ME (ERSS) ==1vs
IFFAETIREEIR 7.4E+01 kg B 3.9E+01 kg
BETEER 1.6E+02 kg SUS 1.6E+00 kg
FILE=OLA 5.4E-01 kg
TOMERE 1.0E+00 kg
TSRF WD 3.6E+01 kg
N 8.6E-02 kg
HSX 2.3E+00 kg
i N 8.8E+00 kg
EROIFEER 3.0E+00 kg
Z ot 7.3E+00 kg

OREMRICET SEMHH

- ®HmoftmEiy ;. BX

- DEROEAEE%Z 5 £/, ERIEHREE 451,200 LT, BRIBERZEHUTVWETD,

32 (3J/R) x47 B&/>3T) +4x5 (H/E) x 4 GA/B) x 12 (B/FE) x5 (&) = 451,200
- EIRIBBROREERIESENTLE R A,
- BREEECAVWSSFUACBWVWTEE L& R
cBERITRILF-RY-TOT S AVer3.0[CRVWEELTWLET,

: \EH (EP5R)



https://ecoleaf-label.jp

SUMPOIEBIESAIIOYS A

IJ-J
e —BIAEEAT RT T TR EHEE
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTHREXNSE1-14-8
- KANDA SQUARE GATE
Bi%ES © JR-AI-23261E-A httos://ecoleaf-label.jo

©-1.FDDRIERHEEER
ERTRILF—RY—TO0 S AVer3.0[CBELTWET ., BRINRoHSIRSHICHIEL TLET,

AEROMEIIEE E T BRI THDIROUK. b —DEE(L ISO14001F IS TIH (CTITHOHNTVE T,

QERULEZRT—IDERS
JREAZE, IDEA v2.1.3 RU SUMPOREBSANIILTOT S ABRT —Fv1.13 ZERLTVET,

ZEH 20234982080 : REXRIEBBOXFRZEL.

0 —FEEDSEE. PCREBKLUERE - EEMIEESRBLTLIIES,
O [EE(CDWTIE. BE - EEREBCHESNERGE/IZUILIBSICUNRHENEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-23261E-A


https://ecoleaf-label.jp

